关于在全省非煤地下矿山设置安全生产基本情况标示牌的通知
赣安监管一字〔2009〕82号

	各设区市安监局，有关省属经济组织：
为进一步加强全省非煤地下矿山安全生产监督管理，经研究决定，在全省非煤地下矿山设置“矿山安全生产基本情况标示牌”（式样见附件）。现将有关事项通知如下：

一、设置矿山安全生产基本情况标示牌的范围

全省非煤地下矿山企业包括各独立生产系统。

二、设置矿山安全生产基本情况标示牌时限

要求2009年6月30日前，必须将矿山安全生产基本情况标示牌设置到位。

三、设置矿山安全生产基本情况标示牌要求

1、各设区市安监局和有关省属组织要将本通知转发到县级安监局和辖区内所有（或所属）非煤地下矿山企业，并督促企业按时设置矿山安全生产基本情况标示牌。

2、企业必须认真填写矿山安全生产基本情况标示牌的内容，并对标示牌内容的真实性负责。如弄虚作假，视为向安全生产许可颁证机关提供虚假材料。

3、矿山安全生产基本情况标示牌，应设置在人员入井的位置。但涉及设计的内容，应永久性地书写在标示牌上，生产期间变化的数据可用手工书写。

附件：[image: image1.png]

 矿山安全生产基本情况标示牌（式样）.doc
二〇〇九年四月三日

矿山安全生产基本情况标示牌

	企业名称

	矿山名称

	法人代表

	主要负责人

	矿井人数

	安全管理人员数

	建井时间

	投产时间

	取得采矿许可证时间

	开采矿种

	生产规模
	设计

	服务年限

	开采范围

	实际

	开拓方式

	采矿方法

	现采区域

	采场数

	主井井口标高

	井底标高

	提升方式

	提升能力

	绞车型号

	检测检验日期

	副井井口标高

	井底标高

	提升方式

	提升能力

	绞车型号

	检测检验日期

	运输方式

	信号工人数

	爆破工人数

	排水方式

	正常涌水量

	最大涌水量

	水泵台数

	检测检验日期

	通风方式

	矿井风量

	主扇型号

	功率

	检测检验日期

	功率

	检测检验日期

	功率

	检测检验日期

	安全出口

	数量

	中段情况

	安全生产许可证号

	有效期

	“年检”日期

	采掘施工队伍名称

	安全生产许可证号

	有效期

	备案日期

	改、扩建工程

	“三同时”情况